
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2025 
WÓJTA GMINY NOWY TARG 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy 
Nowy Targ w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2025. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm). art. 15 ust. 1, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.) oraz na 
podstawie Uchwały Nr VII/78/2024 Rady Gminy w Nowym Targu z dnia 26 listopada 2024 roku 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2025, oraz na podstawie Uchwały Nr 
X/103/2025 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 22 stycznia 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
VII/78/2024 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 26  listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu 
Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi pomiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w roku 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
1. Z budżetu Gminy Nowy Targ udziela się dotacji celowych na finansowanie zadań w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej zgodnie z wykazem, o którym mowa w ust. 2. 
2. Wykaz podmiotów realizujących zadania oraz wysokość udzielonych dotacji zawiera załącznik nr 

1 do zarządzenia. 

§ 2.  
Środki na realizację zadań określonych w zarządzeniu zabezpieczono na rok 2025 w rozdziale 926 – 

Kultura Fizyczna i Sport. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

 

Id: AD8ACE10-BC52-4F15-972A-8C0B8A38E186. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.47.2025 

Wójta Gminy Nowy Targ 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Ogłoszenie 

Wykaz podmiotów realizujących zadania oraz wysokość udzielonych dotacji: 
L.p. Nazwa podmiotu Tytuł zadania Kwota przyznanej 

dotacji  
1. Stowarzyszenie Krzewienia 

Kultury Fizycznej „AKYAMA” 
„Rozwój i propagowanie jujutsu 
oraz wschodnich sztuk walki” 

9 000,00 zł 

2. Klub Jeździecki Łopuszna „Jeździectwo i edukacja – sport, 
rozwój i integracja w Gminie 

Nowy Targ” 

10 000,00 zł 

RAZEM 19 000 zł 

Wnioski odrzucone: 
L.p. Nazwa podmiotu Tytuł zadania 

1. Klub Sportowy Bambini Racing 
Podhale 

„Rozwój i propagowanie sportu kartingowego” 

 
 
   

Wójt Gminy Nowy Targ 
 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

 

Id: AD8ACE10-BC52-4F15-972A-8C0B8A38E186. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2025 WÓJTA GMINY NOWY TARG z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ogłoszenie


		2025-04-01T13:25:55+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




